http://www.bfggzy.com/）“登录业务系统”入口进入电子交易系统”免费下载，不再收取招标文件费用。

中查看。

22 响应文件份数 加密的电子响应文件壹份。

23 装订要求 /

24 封套上写明 /

25 递交响应文件地点 宝丰县公共资源交易中心系统不见面开标大厅

26 是否退还响应文件 否

27
竞争性谈判时间

和地点

时间：2025 年 12 月 18 日 9 时 30 分（北京时间）

地点：宝丰县公共资源交易中心系统不见面开标大厅

28 预算控制金额

预算控制金额：1548617.90 元（壹佰伍拾肆万捌仟陆佰壹拾柒

元玖角整）

注：谈判报价超出预算控制金额的响应文件将不进入谈判程序。

29 谈判小组的组建

谈判小组构成：由采购人代表、经济、技术类专家 3 人及以上单数

组成，其中经济、技术专家不得少于成员人数的三分之二。

谈判小组确定方式：从政府部门组建的评标专家库随机抽取，上述

规定为一组评标专家组成方式，根据项目标段数量和评标工作量，

可由多组专家完成评审，但一个标段只能由一组评标专家评审。

30 供应商代表出席开标会

（1）本项目采用不见面开标，故供应商无需到宝丰县公共资源交

易中心现场参加开标会议，各潜在供应商应在规定的响应截止时间